Stadt Kdln | Winter 2022/2023
TG Deckstein (2115)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgdiltig, 01.10.2022

Anlage
Bachemer Landstr. 355, 50935 Koéln-Deckstein
G 0221-43 63 50 dtc-koeln@web.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 20.05.2024 02:13 | Seite 1

Herren 50 1 (4er) | 1. Bezirksliga 4-er

MF: Daniel Trommsdorff

m 01797056707; trommsdorff@gmx.de

Ra. Name (Nat.)

Hahn, Manfred
Salm, Torsten
Leese, Lars
Schwerin, Bernd
Eder, Kurt
Schellhoss, Daniel
Trommsdorf, Daniel
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Horn, Marlo
Glattes, Thomas
Schmitz, Reinhard
Diedrichs, Holger
Meinhold, Marko
Schnock, Thomas
Schmidt, Andree
Missmahl, Marc
Metaxas, Iraklis
18 Bohmer, Heiko
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Prof. Dr. Herold, Bodo

ID-Nr.

15500128
16700674
16992606
16602480
15658445
17301601
17160700
15404206
17281148
17202314
17002322
17000915
17281625
17282062
17111004
16990371
16755279
17055985

LK
LK7,3
LK10,7
LK12,5
LK13,3
LK14,0
LK14,0
LK15,8
LK16,5
LK17,9
LK18,7
LK18,7
LK20,0
LK20,3
LK21,3
LK21,8
LK22,8
LK23,2
LK24,5
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